
TABLA DE TALLAS (CM)

INSTRUCCIONES DE LAVADO

34990
Playera Dama Snow

Prenda asiluetada

Cuello en rib

Tapa-costura de refuerzo de hombro a hombro

Dobladillo de mangas y bajos con doble pespunte

140 g/m2

50%Algodón peinado - 50% Poliéster

S M L XLXS

Lavado a 30°

No usar blanqueadores

Secar en cuerda

No retorcer

Secar a la sombra

Planchar a temperatura media

Negro Jaspe

Jaspe Rosa
MexicanoJaspe Terracota

Jaspe JadeJaspe Acero

Jaspe Claro

62.55
39.37

63.82
41.91

65
44.45

66.36
47

67.63
49.53


